
UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY GMINY KRZYKOSY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Krzykosach za 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) 
oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r., poz. 351 t.j.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Krzykosach za 2023 r., 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111E2FCC-59CA-408E-9136-06A8E9436429. Projekt Strona 1



Urząd Gminy Krzykosy
Wpiynęb dn. 2024 02-28

Gminny Ośrod> k Kultury
1 ul. Główna 27

63-024 KRZYKOSY
'. NIP 786-15-43-662

Sprawozdanie z działalności

GOK w Krzykosach w 2023r.
Ldz.2237.2024

?•

Działalność GOK w 2023 to powrót do pełnej działalności ze wszystkimi

flagowymi imprezami wpisanymi w stały kalendarz wydarzeń kulturalnych.

Pojawiły się nowe propozycje kulturalne. Niektóre z nich odniosły sukces.

Koncert Walentynkowy „Ze śpiewnika Seweryna Krajewskiego" - „Walentynki w

Parku Zakochanych"

9 lutego GOK zaistniał na Facebooku. Ta decyzja bardzo nam pomogła z

przepływem informacji o działaniach i imprezach kulturalnych dla naszych

mieszkańców.

Działalność w kołach zainteresowań w minionym roku to w głównie zasługa

dobrej pracy instruktorów. Największym zainteresowaniem cieszyły się zajęcia

plastyczne oraz w drugiej połowie roku zajęcia wokalne i taneczne.

Od września prowadzone były zajęcia z informatyki i robotyki. To kolejna edycja

w ramach projektu e-szkoła.

Finał Ferii potwierdził że proponowana impreza w nowej odsłonie wzbudziła

duże zainteresowanie. Przez pięć godzin super zabawy w Domu Kultury w

Garbach bawiło się ponad 200 dzieciaków.

Występ Kabaret K2 był bardzo dobrą propozycją świętowania Dnia Kobiet.

Tradycyjnie Święta wielkanocne powitaliśmy spotkaniami mieszkańców ze

Świątecznymi Kurczakami ©, oraz wiosenną gąsienicą - instalacja przy GOK.

Z cyklu wystaw „ W Oknie Goku" przez cały rok można było podziwiać prace

plastyczne dzieci uczęszczających na zajęcia plastyczne.

Młodzież interesująca się muzyką elektroniczną zaprosiliśmy na darmowe

Warsztaty z produkcji Muzyki Elektronicznej. W zajęciach wzięło udział 6 osób.

27 Festiwal Piosenki „Wesołe Nutki" wykracza poza ramy województwa. W

festiwalu wzięło udział 70 dzieci z województwa Wielkopolskiego w tym jedna

uczestniczka z Wrocławia.

Do udanej imprezy możemy zaliczyć Festyn Rodzinny „Dla każdego coś miłego'

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111E2FCC-59CA-408E-9136-06A8E9436429. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111E2FCC-59CA-408E-9136-06A8E9436429. Projekt Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111E2FCC-59CA-408E-9136-06A8E9436429. Projekt Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111E2FCC-59CA-408E-9136-06A8E9436429. Projekt Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111E2FCC-59CA-408E-9136-06A8E9436429. Projekt Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111E2FCC-59CA-408E-9136-06A8E9436429. Projekt Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111E2FCC-59CA-408E-9136-06A8E9436429. Projekt Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111E2FCC-59CA-408E-9136-06A8E9436429. Projekt Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111E2FCC-59CA-408E-9136-06A8E9436429. Projekt Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111E2FCC-59CA-408E-9136-06A8E9436429. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111E2FCC-59CA-408E-9136-06A8E9436429. Projekt Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111E2FCC-59CA-408E-9136-06A8E9436429. Projekt Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111E2FCC-59CA-408E-9136-06A8E9436429. Projekt Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111E2FCC-59CA-408E-9136-06A8E9436429. Projekt Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111E2FCC-59CA-408E-9136-06A8E9436429. Projekt Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111E2FCC-59CA-408E-9136-06A8E9436429. Projekt Strona 7


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY GMINY KRZYKOSY  z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


